

# 単 価 合 意 書

令和7年6月30日に契約した国道169号上池原トンネル他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025 年 7 月14 日

発注者 住所 大阪府大阪市中央区大手前3丁目1番41号 大手前合同庁舎

氏名 支出負担行為担当官

近畿地方整備局長 齋藤 博之

受注者 住所 大阪市中心区城見二丁目2番22号

氏名 鹿島建設株式会社 関西支店

専務執行役員支店長 茅野 毅

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-----|------|---------------|----------|
| トンネル(NATM)    |                                         |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 7,979,090,004 |          |
| 道路土工          |                                         |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 692,821,350   |          |
| 残土処理工         |                                         |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 692,821,350   |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3以上                         |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 11,918,960    |          |
| 積込(ルース)       | 破碎岩 土量50,000m3以上                        |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 20,944,000    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道<br>運搬距離15.5km以下(DID無) |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 565,000       |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道<br>運搬距離22.5km以下(DID無) |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 1,984,450     |          |
| 土砂等運搬         | 軟岩 片道運搬距離15.5km以下(DI<br>D無)             |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 192,990       |          |
| 土砂等運搬         | 軟岩 片道運搬距離16.5km以下(DI<br>D無)             |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 133,549,080   |          |
| 土砂等運搬         | 軟岩 片道運搬距離22.5km以下(DI<br>D無)             |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 511,500       |          |
| 土砂等運搬         | 軟岩 片道運搬距離23.5km以下(DI<br>D無)             |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 95,923,300    |          |
| 土砂等運搬         | 中硬岩 片道運搬距離16.5km以下(DI<br>D無)            |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 150,368,000   |          |
| 土砂等運搬         | 中硬岩 片道運搬距離22.5km以下(DI<br>D無)            |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 3,522,620     |          |
| 土砂等運搬         | 中硬岩 片道運搬距離23.5km以下(DI<br>D無)            |      |     |      |               |          |
|               |                                         | 式    | 1   |      | 249,433,160   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                           | 契約単位 | 数 量   | 合意単価      | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------------|------|-------|-----------|---------------|----------|
| 整地            | 残土受入れ地での処理                                    |      |       |           |               |          |
|               |                                               | 式    | 1     |           | 23,908,290    |          |
| トンネル工(発破工法)   |                                               |      |       |           |               |          |
| (起点側)         |                                               | 式    | 1     |           | 2,180,772,798 |          |
| 掘削・支保工        |                                               |      |       |           |               |          |
| (全断面)         |                                               | 式    | 1     |           | 1,565,319,696 |          |
| 掘削・支保         | CII-b 切羽監視責任者有 鏡吹付<br>工施工有                    | m    | 942.9 | 1,140,240 | 1,075,132,296 |          |
| 掘削・支保         | CII すり付け部 切羽監視責任者有<br>鏡吹付工施工有                 | m    | 4.5   | 1,205,197 | 5,423,386     |          |
| 掘削・支保         | DI-b 切羽監視責任者有 鏡吹付<br>工施工有                     | m    | 302.9 | 1,587,942 | 480,987,631   |          |
| 掘削・支保         | DI すり付け 切羽監視責任者有<br>鏡吹付工施工有                   | m    | 2.3   | 1,641,906 | 3,776,383     |          |
| 覆工コンクリート・防水工  |                                               | 式    | 1     |           | 615,453,102   |          |
| 覆工コンクリート・防水   | CII-b 巻厚30cm 18-15-40(高炉)<br>C=270kg/m3以上     | m    | 942.9 | 495,569   | 467,272,010   |          |
| 覆工コンクリート・防水   | CII すり付け 巻厚30cm 18-15-40(<br>高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 4.5   | 515,156   | 2,318,202     |          |
| 覆工コンクリート・防水   | DI-b 巻厚30cm 18-15-40(高炉)<br>C=270kg/m3以上      | m    | 302.9 | 477,781   | 144,719,864   |          |
| 覆工コンクリート・防水   | DI すり付け 巻厚30cm 18-15-40(<br>高炉) C=270kg/m3以上  | m    | 2.3   | 496,968   | 1,143,026     |          |
| トンネル工(発破工法)   |                                               |      |       |           |               |          |
| (終点側)         |                                               | 式    | 1     |           | 2,307,046,733 |          |
| 掘削・支保工        |                                               |      |       |           |               |          |
| (全断面)         |                                               | 式    | 1     |           | 1,664,894,524 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別         | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価      | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-----------------------|-----------------------------------------|------|-------|-----------|-------------|----------|
| 掘削・支保                 | CⅡ-b 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                   | m    | 650.3 | 1,114,257 | 724,601,327 |          |
| 掘削・支保                 | CⅡすり付け 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                 | m    | 6.8   | 1,178,215 | 8,011,862   |          |
| 掘削・支保                 | DⅠ-b 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                   | m    | 526.5 | 1,584,944 | 834,473,016 |          |
| 掘削・支保                 | DⅠすり付け 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                 | m    | 1.1   | 1,563,958 | 1,720,353   |          |
| 掘削・支保                 | DⅠ-b-2 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                 | m    | 45    | 1,704,864 | 76,718,880  |          |
| 掘削・支保                 | DⅠ-b-3 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                 | m    | 11    | 1,760,826 | 19,369,086  |          |
| 覆工コンクリート・防水工          |                                         | 式    | 1     |           | 642,152,209 |          |
| 覆工コンクリート・防水           | CⅡ-b 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上   | m    | 657   | 505,763   | 332,286,291 |          |
| 覆工コンクリート・防水           | CⅡすり付け 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 6.8   | 525,449   | 3,573,053   |          |
| 覆工コンクリート・防水           | DⅠ-b 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上   | m    | 507.7 | 488,074   | 247,795,169 |          |
| 覆工コンクリート・防水           | DⅠすり付け 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 1.1   | 507,262   | 557,988     |          |
| 覆工コンクリート・防水           | DⅠ-b-2 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 45    | 1,009,327 | 45,419,715  |          |
| 覆工コンクリート・防水           | DⅠ-b-3 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 11    | 1,036,309 | 11,399,399  |          |
| 覆工コンクリート(妻部)<br>(拡幅部) | DⅠ-b-2 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | 箇所   | 1     | 254,730   | 254,730     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別             | 規 格                                            | 契約単位 | 数 量   | 合意単価      | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------------------|------------------------------------------------|------|-------|-----------|-------------|----------|
| 覆工コンクリート(妻部)<br>(拡幅部)     | DⅠ-b-3 巻厚30cm 18-15-40(高炉)<br>C=270kg/m3以上     | 箇所   | 1     | 143,304   | 143,304     |          |
| 型枠(妻部)<br>(拡幅部)           |                                                | 式    | 1     |           | 530,280     |          |
| 足場(妻部)<br>(拡幅部)           | 安全柵必要                                          | 式    | 1     |           | 192,280     |          |
| トンネル工(発破工法)<br>(坑口工)(起点側) |                                                | 式    | 1     |           | 147,365,447 |          |
| 掘削・支保工<br>(全断面)           |                                                | 式    | 1     |           | 110,450,184 |          |
| 掘削・支保                     | DⅢa 切羽監視責任者有 鏡吹付工<br>施工有                       | m    | 53    | 1,726,849 | 91,522,997  |          |
| 掘削・支保                     | DⅢa-s1 切羽監視責任者有 鏡吹<br>付工施工有                    | m    | 8.6   | 1,659,894 | 14,275,088  |          |
| 掘削・支保                     | 坑口付部(起点側) 切羽監視責任<br>者有 鏡吹付工施工有                 | m    | 4.6   | 1,011,326 | 4,652,099   |          |
| 覆工コンクリート・防水工              |                                                | 式    | 1     |           | 36,915,263  |          |
| 覆工コンクリート・防水               | DⅢa 巻厚35cm 18-15-40(高炉) C<br>=270kg/m3以上       | m    | 53    | 505,463   | 26,789,539  |          |
| 覆工コンクリート・防水               | DⅢa-s1 巻厚35cm 18-15-40(高炉)<br>C=270kg/m3以上     | m    | 8.6   | 505,463   | 4,346,981   |          |
| 覆工コンクリート・防水               | 坑口付部(起点側) 巻厚35cm 18-1<br>5-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 4.6   | 454,996   | 2,092,981   |          |
| 補強鉄筋                      | SD345 D16～25                                   | t    | 22.38 | 164,690   | 3,685,762   |          |
| トンネル工(発破工法)<br>(坑口工)(終点側) |                                                | 式    | 1     |           | 144,941,951 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別              | 規 格                                        | 契約単位 | 数 量   | 合意単価      | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|----------------------------|--------------------------------------------|------|-------|-----------|-------------|----------|
| 掘削・支保工<br><br>(全断面)        |                                            | 式    | 1     |           | 88,564,468  |          |
| 掘削・支保                      | DⅢa-3 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                     | m    | 15    | 1,881,746 | 28,226,190  |          |
| 掘削・支保                      | DⅢa-3-s 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                   | m    | 29.9  | 1,813,791 | 54,232,350  |          |
| 掘削・支保                      | 坑口付部(終点側) 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                 | m    | 5.2   | 1,174,217 | 6,105,928   |          |
| 覆工コンクリート・防水工               |                                            | 式    | 1     |           | 56,377,483  |          |
| 覆工コンクリート・防水                | DⅢa-3 巻厚35cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上     | m    | 15    | 1,064,290 | 15,964,350  |          |
| 覆工コンクリート・防水                | DⅢa-3-s 巻厚35cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上   | m    | 29.9  | 1,064,290 | 31,822,271  |          |
| 覆工コンクリート・防水                | 坑口付部(終点側) 巻厚35cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 5.2   | 1,015,323 | 5,279,679   |          |
| 補強鉄筋                       | SD345 D16～25                               | t    | 20.13 | 164,490   | 3,311,183   |          |
| トンネル工(非常駐車帯工)<br><br>(起点側) |                                            | 式    | 1     |           | 221,995,705 |          |
| 掘削・支保工<br><br>(全断面)        |                                            | 式    | 1     |           | 115,957,296 |          |
| 掘削・支保(発破工法)                | CⅡ-L(L) 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                   | m    | 26.8  | 1,270,153 | 34,040,100  |          |
| 掘削・支保(発破工法)                | CⅡ-L(R) 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                   | m    | 26.8  | 1,269,154 | 34,013,327  |          |
| 掘削・支保(発破工法)                | DⅠ-L(L) 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                   | m    | 26.9  | 1,780,813 | 47,903,869  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-------------------------------------------|------|------|-----------|-------------|----------|
| 覆工コンクリート・防水工      |                                           |      |      |           |             |          |
|                   |                                           | 式    | 1    |           | 106,038,409 |          |
| 覆工コンクリート・防水(発破工法) | CII-L(L) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 26.8 | 1,269,154 | 34,013,327  |          |
| 覆工コンクリート・防水(発破工法) | CII-L(R) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 26.8 | 1,269,154 | 34,013,327  |          |
| 覆工コンクリート・防水(発破工法) | DI-L(L) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上  | m    | 26.9 | 1,264,157 | 34,005,823  |          |
| 覆工コンクリート(妻部)      | CII-L(L) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | 箇所   | 2    | 236,342   | 472,684     |          |
| 覆工コンクリート(妻部)      | CII-L(R) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | 箇所   | 2    | 236,342   | 472,684     |          |
| 覆工コンクリート(妻部)      | DI-L(L) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上  | 箇所   | 2    | 236,342   | 472,684     |          |
| 型枠(妻部)            |                                           | 式    | 1    |           | 1,914,900   |          |
| 足場(妻部)            | 安全柵必要                                     | 式    | 1    |           | 672,980     |          |
| トンネル工(非常駐車帯工)     |                                           |      |      |           |             |          |
| (終点側)             |                                           | 式    | 1    |           | 199,490,363 |          |
| 掘削・支保工            |                                           |      |      |           |             |          |
| (全断面)             |                                           | 式    | 1    |           | 100,325,934 |          |
| 掘削・支保(発破工法)       | CII-L(L) 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                 | m    | 26.8 | 1,237,175 | 33,156,290  |          |
| 掘削・支保(発破工法)       | CII-L(R) 切羽監視責任者有 鏡吹付工施工有                 | m    | 53.6 | 1,253,165 | 67,169,644  |          |
| 覆工コンクリート・防水工      |                                           | 式    | 1    |           | 99,164,429  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                                      | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|------------------------------------------|------|------|-----------|-------------|----------|
| 覆工コンクリート・防水(発破工法)       | CⅡ-L(L) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 26.8 | 1,184,211 | 31,736,854  |          |
| 覆工コンクリート・防水(発破工法)       | CⅡ-L(R) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | m    | 53.6 | 1,184,211 | 63,473,709  |          |
| 覆工コンクリート(妻部)            | CⅡ-L(L) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | 箇所   | 2    | 236,342   | 472,684     |          |
| 覆工コンクリート(妻部)            | CⅡ-L(R) 巻厚30cm 18-15-40(高炉) C=270kg/m3以上 | 箇所   | 4    | 235,343   | 941,372     |          |
| 型枠(妻部)                  |                                          | 式    | 1    |           | 1,914,900   |          |
| 足場(妻部)                  | 安全柵必要                                    | 式    | 1    |           | 624,910     |          |
| トンネル工(小断面NATM)<br>(作業坑) |                                          | 式    | 1    |           | 113,130,536 |          |
| 掘削・支保工                  |                                          | 式    | 1    |           | 113,130,536 |          |
| 掘削・支保                   | CⅡ 切羽監視責任者有 鏡吹付工<br>施工有                  | m    | 61   | 684,743   | 41,769,323  |          |
| 掘削・支保                   | DⅠ 切羽監視責任者有 鏡吹付工<br>施工有                  | m    | 20   | 1,015,323 | 20,306,460  |          |
| 掘削・支保                   | DⅠ-s 切羽監視責任者有 鏡吹付<br>工施工有                | m    | 16.6 | 1,112,259 | 18,463,499  |          |
| 掘削・支保                   | DⅠ-sw 切羽監視責任者有 鏡吹付<br>工施工有               | m    | 9    | 1,742,838 | 15,685,542  |          |
| 掘削・支保                   | DⅢ-s 切羽監視責任者有 鏡吹付<br>工施工有                | m    | 14.2 | 1,011,326 | 14,360,829  |          |
| 掘削・支保                   | 坑口付部(作業坑) 切羽監視責任<br>者有 鏡吹付工施工有           | m    | 3.8  | 469,787   | 1,785,190   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量     | 合意単価    | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------|------|---------|---------|-------------|----------|
| 妻壁補強          | 交差部妻壁                                     |      |         |         |             |          |
|               |                                           | 箇所   | 1       | 759,693 | 759,693     |          |
| インハート工        |                                           |      |         |         |             |          |
|               |                                           | 式    | 1       |         | 275,508,187 |          |
| インハート掘削工      |                                           |      |         |         |             |          |
|               |                                           | 式    | 1       |         | 79,476,962  |          |
| インハート掘削       |                                           |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 1,015.2 | 78,287  | 79,476,962  |          |
| インハート本体工      |                                           |      |         |         |             |          |
|               |                                           | 式    | 1       |         | 196,031,225 |          |
| インハート         | DⅠ-b 巻厚45cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上      |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 812.8   | 180,379 | 146,612,051 |          |
| インハート         | DⅠ-b-2 巻厚45cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上    |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 45      | 216,156 | 9,727,020   |          |
| インハート         | DⅠ-b-3 巻厚45cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上    |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 11      | 238,641 | 2,625,051   |          |
| インハート         | DⅢa 巻厚50cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上       |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 53      | 236,342 | 12,526,126  |          |
| インハート         | DⅢa-s1 巻厚50cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上    |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 8.6     | 211,059 | 1,815,107   |          |
| インハート         | DⅢa-3 巻厚50cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上     |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 15      | 289,707 | 4,345,605   |          |
| インハート         | DⅢa-3-s 巻厚50cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上   |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 29.9    | 300,599 | 8,987,910   |          |
| インハート         | DⅠ-L(L) 巻厚45cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上   |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 26.9    | 219,154 | 5,895,242   |          |
| インハート         | 坑口付部(起点側) 巻厚50cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上 |      |         |         |             |          |
|               |                                           | m    | 5.4     | 235,143 | 1,269,772   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                                          | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------------|----------------------------------------------|------|-------|---------|-------------|----------|
| インバート               | 坑口付部(終点側) 巻厚50cm 18-8-40(高炉) C=230kg/m3以上    | m    | 6.1   | 280,113 | 1,708,689   |          |
| インバート<br>(非常駐車帯部妻部) | D I -L(L) 巻厚45cm 18-8-40(高炉)<br>C=230kg/m3以上 | 箇所   | 2     | 140,106 | 280,212     |          |
| インバート<br>(拡幅部妻部)    | D I -b-2 巻厚45cm 18-8-40(高炉)<br>C=230kg/m3以上  | 箇所   | 1     | 136,808 | 136,808     |          |
| インバート<br>(拡幅部妻部)    | D I -b-3 巻厚45cm 18-8-40(高炉)<br>C=230kg/m3以上  | 箇所   | 1     | 101,632 | 101,632     |          |
| 坑内付帯工               |                                              | 式    | 1     |         | 117,251,665 |          |
| 箱抜き                 |                                              | 式    | 1     |         | 57,596,409  |          |
| 箱抜き                 |                                              | 式    | 1     |         | 57,596,409  |          |
| 裏面排水工               |                                              | 式    | 1     |         | 7,448,857   |          |
| 裏面排水                | ホースレスチューブ φ 30×3                             | m    | 5,563 | 1,339   | 7,448,857   |          |
| 地下排水工               |                                              | 式    | 1     |         | 52,206,399  |          |
| 中央排水                | 高密度ポリエチレン管(有孔管) 管径 300mm                     | m    | 2,772 | 16,788  | 46,536,336  |          |
| 横断排水<br>A           | 高密度ポリエチレン管(有孔管) 管径 150mm                     | 箇所   | 63    | 83,114  | 5,236,182   |          |
| 横断排水<br>B           | 高密度ポリエチレン管(無孔管) 管径 100mm                     | 箇所   | 63    | 6,887   | 433,881     |          |
| 坑門工                 |                                              | 式    | 1     |         | 47,567,191  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格              | 契約単位 | 数 量   | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------|------|-------|-----------|------------|----------|
| 坑口付工          |                  |      |       |           |            |          |
|               |                  | 式    | 1     |           | 5,510,327  |          |
| 坑口処理<br>(本坑)  |                  | 箇所   | 2     | 1,586,942 | 3,173,884  |          |
| 坑口処理<br>(作業坑) |                  | 箇所   | 1     | 2,336,443 | 2,336,443  |          |
| 作業土工<br>(本坑)  |                  | 式    | 1     |           | 1,677,840  |          |
| 作業土工<br>(作業坑) |                  | 式    | 1     |           | 421,733    |          |
| 坑門本體工         |                  | 式    | 1     |           | 33,626,110 |          |
| コンクリート        | 24-12-25(20)(高炉) |      |       |           |            |          |
|               |                  | m3   | 221   | 33,307    | 7,360,847  |          |
| ペーライコンクリート    | 24-12-25(20)(高炉) |      |       |           |            |          |
|               |                  | 式    | 1     |           | 36,275     |          |
| 捨コンクリート       | 18-8-40(高炉)      |      |       |           |            |          |
|               |                  | 式    | 1     |           | 3,752      |          |
| 鉄筋            | SD345 D13        |      |       |           |            |          |
|               |                  | t    | 0.7   | 161,492   | 113,044    |          |
| 鉄筋            | SD345 D16～25     |      |       |           |            |          |
|               |                  | t    | 9.29  | 159,393   | 1,480,760  |          |
| 鉄筋            | SD345 D29～32     |      |       |           |            |          |
|               |                  | t    | 22.22 | 160,393   | 3,563,932  |          |
| 型枠            | 一般型枠             |      |       |           |            |          |
|               |                  | 式    | 1     |           | 5,612,880  |          |
| 型枠(セトル)       | 起点側              |      |       |           |            |          |
|               |                  | 式    | 1     |           | 2,214,520  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格          | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|------|------|---------|------------|----------|
| 型枠(セトル)       | 終点側          |      |      |         |            |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 11,054,620 |          |
| 足場            | 安全柵必要        |      |      |         |            |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 2,185,480  |          |
| 抱き擁壁工         |              |      |      |         |            |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 4,061,696  |          |
| コンクリート        | 18-8-40(高炉)  |      |      |         |            |          |
|               |              | m3   | 79   | 34,776  | 2,747,304  |          |
| 型枠            | 一般型枠         |      |      |         |            |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 912,093    |          |
| 鉄筋            | SD345 D16~25 |      |      |         |            |          |
|               |              | t    | 0.08 | 159,393 | 12,751     |          |
| 足場            | 安全柵必要        |      |      |         |            |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 359,600    |          |
| 水抜パイプ         | VP φ 75      |      |      |         |            |          |
|               |              | m    | 10   | 860.4   | 8,604      |          |
| 透水材           | 300×50       |      |      |         |            |          |
|               |              | m2   | 4    | 5,336   | 21,344     |          |
| 置換コンクリート工     |              |      |      |         |            |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 2,269,485  |          |
| コンクリート        | 18-8-40(高炉)  |      |      |         |            |          |
|               |              | m3   | 53   | 34,776  | 1,843,128  |          |
| 型枠            | 一般型枠         |      |      |         |            |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 290,667    |          |
| 足場            | 安全柵必要        |      |      |         |            |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 135,690    |          |
| 掘削補助工         |              |      |      |         |            |          |
|               |              | 式    | 1    |         | 78,884,440 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価       | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----------------------------------------------------|------|-----|------------|---------------|----------|
| 掘削補助工A         |                                                     |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | 式    | 1   |            | 78,884,440    |          |
| 注入式フォアボートリンク*  | DⅢa-3-s 平均5.5本/シフト L=3.0m                           |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | シフト  | 5   | 918,787    | 4,593,935     |          |
| 注入式フォアボートリンク*  | DⅢa-3-s 16本/シフト L=3.0m                              |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | シフト  | 3   | 2,108,595  | 6,325,785     |          |
| 注入式フォアボートリンク*  | DⅢa-3-s 11本/シフト L=3.0m                              |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | シフト  | 1   | 1,558,961  | 1,558,961     |          |
| 小口径長尺鋼管先受      | DⅢa-3-s φ76.3 L=12,820mm                            |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | シフト  | 2   | 14,190,546 | 28,381,092    |          |
| 小口径長尺鋼管先受      | DⅢa-3-s φ76.3 L=12,820mm(20本/シフト) L=9,770mm(7本/シフト) |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | シフト  | 1   | 13,550,972 | 13,550,972    |          |
| 小口径長尺鋼管先受      | DⅢa-s1 φ76.3 L=12,820mm 坑外作業                        |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | シフト  | 1   | 12,471,691 | 12,471,691    |          |
| 長尺鋼管フォアボートリンク* | 作業坑 DⅢ-s φ114.3 L=18,920mm 坑外作業                     |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | シフト  | 1   | 12,002,004 | 12,002,004    |          |
| 仮設工            |                                                     |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | 式    | 1   |            | 1,452,313,638 |          |
| トンネル仮設備工       |                                                     |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | 式    | 1   |            | 1,439,910,268 |          |
| トンネル仮設備        |                                                     |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | 式    | 1   |            | 1,439,910,268 |          |
| 交通管理工          |                                                     |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | 式    | 1   |            | 12,403,370    |          |
| 交通誘導警備員        |                                                     |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | 式    | 1   |            | 12,403,370    |          |
| 道路改良           |                                                     |      |     |            |               |          |
|                |                                                     | 式    | 1   |            | 456,669,644   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                               | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路土工          |                                   |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 81,575,579 |          |
| 掘削工           |                                   |      |       |       |            |          |
|               |                                   | m3   | 1,500 |       | 2,244,000  |          |
| 掘削            | 軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3以上5,000m3未満 |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 1,888,500  |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満                   |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 355,500    |          |
| 法面整形工         |                                   |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 3,438      |          |
| 法面整形(切土部)     | 現場制約無 軟岩I                         |      |       |       |            |          |
|               |                                   | m2   | 3     | 1,146 | 3,438      |          |
| 走路整備工         |                                   |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 69,791,351 |          |
| 走路整備          |                                   |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 69,791,351 |          |
| 残土処理工         |                                   |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 9,536,790  |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                    |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 55,900     |          |
| 土砂等運搬         | 軟岩                                |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 9,138,800  |          |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                        |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 342,090    |          |
| 排水構造物工        |                                   |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 2,875,975  |          |
| 作業土工          |                                   |      |       |       |            |          |
|               |                                   | 式    | 1     |       | 527,444    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 側溝工           |                                |      |     |         |           |          |
|               |                                | 式    | 1   |         | 1,035,664 |          |
| プレキャストU型側溝    | PU1-B300-H300                  |      |     |         |           |          |
|               |                                | m    | 112 | 9,247   | 1,035,664 |          |
| 管渠工           |                                |      |     |         |           |          |
|               |                                | 式    | 1   |         | 576,724   |          |
| ヒューム管(B形管)    | D300                           |      |     |         |           |          |
|               |                                | m    | 29  | 19,397  | 562,513   |          |
| 暗渠排水管         | 高密度ポリエチレン管 φ300 シングル構造 無孔管     |      |     |         |           |          |
|               |                                | m    | 3   | 4,737   | 14,211    |          |
| 集水柵・マンホール工    |                                |      |     |         |           |          |
|               |                                | 式    | 1   |         | 736,143   |          |
| 現場打ち街渠柵       | G1-B500-L700-H700 18-8-40(高炉)  |      |     |         |           |          |
|               |                                | 箇所   | 1   | 64,766  | 64,766    |          |
| 現場打ち街渠柵       | G1-B600-L600-H600 18-8-40(高炉)  |      |     |         |           |          |
|               |                                | 箇所   | 2   | 57,681  | 115,362   |          |
| 現場打ち集水柵       | G2-B500-L500-H500 18-8-40(高炉)  |      |     |         |           |          |
|               |                                | 箇所   | 1   | 48,237  | 48,237    |          |
| 現場打ち集水柵       | G2-B600-L600-H1100 18-8-40(高炉) |      |     |         |           |          |
|               |                                | 箇所   | 1   | 90,439  | 90,439    |          |
| 暗渠柵           | B600-L600-H600                 |      |     |         |           |          |
|               |                                | 箇所   | 1   | 78,787  | 78,787    |          |
| 蓋             | グレーチング 蓋 500×700用 T-25 普通目     |      |     |         |           |          |
|               |                                | 枚    | 1   | 120,819 | 120,819   |          |
| 蓋             | グレーチング 蓋 600×600用 T-25 普通目     |      |     |         |           |          |
|               |                                | 枚    | 2   | 44,370  | 88,740    |          |
| 蓋             | 縞鋼板蓋 500×500用 t=6mm            |      |     |         |           |          |
|               |                                | 枚    | 1   | 57,351  | 57,351    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                          | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 蓋             | 縞鋼板蓋 600×600用 t=6mm          |      |       |        |            |          |
|               |                              | 枚    | 1     | 71,642 | 71,642     |          |
| 構造物撤去工        |                              |      |       |        |            |          |
|               |                              | 式    | 1     |        | 292,927    |          |
| 構造物取壊し工       |                              |      |       |        |            |          |
|               |                              | 式    | 1     |        | 124,661    |          |
| 吹付法面取壊し       | 集積積込有 機械施工                   |      |       |        |            |          |
|               |                              | m2   | 170   | 733.3  | 124,661    |          |
| 運搬処理工         |                              |      |       |        |            |          |
|               |                              | 式    | 1     |        | 168,266    |          |
| 殻運搬           | モルタル殻                        |      |       |        |            |          |
|               |                              | m3   | 17    | 6,846  | 116,382    |          |
| 殻処分           | モルタル殻                        |      |       |        |            |          |
|               |                              | m3   | 17    | 3,052  | 51,884     |          |
| 工事用道路工        |                              |      |       |        |            |          |
|               |                              | 式    | 1     |        | 82,420,385 |          |
| 掘削工           |                              |      |       |        |            |          |
|               |                              | m3   | 1,100 |        | 1,796,335  |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 |      |       |        |            |          |
|               |                              | 式    | 1     |        | 22,855     |          |
| 掘削            | 土砂 片切掘削                      |      |       |        |            |          |
|               |                              | 式    | 1     |        | 970,120    |          |
| 掘削            | 軟岩 オープンカット 障害無 1,000m3未満     |      |       |        |            |          |
|               |                              | 式    | 1     |        | 69,960     |          |
| 掘削            | 軟岩 片切掘削                      |      |       |        |            |          |
|               |                              | 式    | 1     |        | 733,400    |          |
| 路体盛土工         |                              |      |       |        |            |          |
|               |                              | m3   | 1,300 |        | 5,716,173  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満               | 式    | 1     |       | 1,744,400  |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満         | 式    | 1     |       | 366,390    |          |
| 路体(築堤)盛土      | 4.0m以上               | 式    | 1     |       | 132,183    |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満      | 式    | 1     |       | 331,800    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)       | 式    | 1     |       | 3,141,400  |          |
| 路床盛土工         |                      | m3   | 1,000 |       | 377,120    |          |
| 路床盛土          | 2.5m以上4.0m未満         | 式    | 1     |       | 34,208     |          |
| 路床盛土          | 4.0m以上               | 式    | 1     |       | 342,912    |          |
| 法面整形工         |                      | 式    | 1     |       | 175,416    |          |
| 法面整形(切土部)     | 現場制約無 け質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2   | 40    | 882.2 | 35,288     |          |
| 法面整形(盛土部)     | 法面締固め無 現場制約無         | m2   | 320   | 437.9 | 140,128    |          |
| 置換工           |                      | 式    | 1     |       | 3,547,640  |          |
| 置換            | 再生クワッシャー RC-40       | m3   | 620   | 5,722 | 3,547,640  |          |
| 土留工           |                      | 式    | 1     |       | 39,857,475 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------|--------------------------------------|------|-------|--------|------------|----------|
| 埋戻し                | 土砂                                   |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 式    | 1     |        | 696,300    |          |
| 袋詰玉石               | 袋型根固め用袋材 2t用(長期性能型)                  |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 袋    | 1,753 | 21,535 | 37,750,855 |          |
| 吸出し防止材             | t=10                                 |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | m2   | 1,360 | 1,037  | 1,410,320  |          |
| 側溝工                |                                      |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 式    | 1     |        | 1,567,015  |          |
| プレキャストU型側溝<br>(1号) | PU1-B300-H300                        |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | m    | 139   | 9,247  | 1,285,333  |          |
| プレキャストU型側溝<br>(2号) | 横断用 B300-H300                        |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | m    | 7     | 39,343 | 275,401    |          |
| 側溝蓋                | グレーチング 蓋 横断用 B300 L=1000<br>T-25 普通目 |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 枚    | 7     | 897.4  | 6,281      |          |
| 集水桝・マンホール工         |                                      |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 式    | 1     |        | 252,789    |          |
| 現場打ち集水桝            | G1-B500-L500-H900 18-8-40(高炉)        |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 箇所   | 1     | 71,252 | 71,252     |          |
| 現場打ち集水桝            | G1-B500-L400-H900 18-8-40(高炉)        |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 箇所   | 1     | 67,714 | 67,714     |          |
| 蓋                  | グレーチング 蓋 500×500用 T-25 普通目           |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 枚    | 1     | 34,876 | 34,876     |          |
| 蓋                  | グレーチング 蓋 500×400用 T-25 普通目           |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 枚    | 1     | 78,947 | 78,947     |          |
| 排水工                |                                      |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | 式    | 1     |        | 76,314     |          |
| 縦排水<br>(3号)        | PU1-B300-H300(ソケット付)                 |      |       |        |            |          |
|                    |                                      | m    | 7     | 10,902 | 76,314     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                          | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|------------------|------------------------------|------|------|-----------|-------------|----------|
| 路側防護柵工           |                              |      |      |           |             |          |
|                  |                              | 式    | 1    |           | 23,904,010  |          |
| 仮設ガードレール         | Gr-B-2B H鋼基礎                 |      |      |           |             |          |
|                  |                              | m    | 130  | 183,877   | 23,904,010  |          |
| コンクリート舗装工        |                              |      |      |           |             |          |
|                  |                              | 式    | 1    |           | 5,150,098   |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)     | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm     |      |      |           |             |          |
|                  |                              | m2   | 924  | 802.7     | 741,694     |          |
| コンクリート舗装         | 18-8-40(高炉) t=150            |      |      |           |             |          |
|                  |                              | m2   | 924  | 4,771     | 4,408,404   |          |
| 仮設工              |                              |      |      |           |             |          |
|                  |                              | 式    | 1    |           | 289,504,778 |          |
| 仮橋・仮栈橋工          |                              |      |      |           |             |          |
| (仮設構台)           |                              | 式    | 1    |           | 114,609,022 |          |
| 支持杭              | φ 609.6×t12.0 平均杭長(設計長)13.5m |      |      |           |             |          |
|                  |                              | 本    | 27   | 2,473,352 | 66,780,504  |          |
| 橋脚               |                              |      |      |           |             |          |
|                  |                              | t    | 43   | 527,448   | 22,680,264  |          |
| 仮橋上部             | 架設                           |      |      |           |             |          |
|                  |                              | t    | 63.7 | 235,742   | 15,016,765  |          |
| 仮橋上部             | 撤去                           |      |      |           |             |          |
|                  |                              | t    | 63.7 | 11,952    | 761,342     |          |
| 覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋] |                              |      |      |           |             |          |
|                  |                              | m2   | 399  | 19,836    | 7,914,564   |          |
| 異形覆工             |                              |      |      |           |             |          |
|                  |                              | t    | 3.5  | 187,275   | 655,462     |          |
| 仮設高欄             | アングル型                        |      |      |           |             |          |
|                  |                              | m    | 53   | 11,022    | 584,166     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|----------------------------------------|------|------|-----------|-------------|----------|
| 基礎コンクリート<br><br>(現道接続部) | 18-8-40(高炉)                            | m3   | 5    | 43,191    | 215,955     |          |
| 仮橋・仮栈橋工<br><br>(仮栈橋)    |                                        | 式    | 1    |           | 150,135,354 |          |
| 支持杭                     | φ 609.6×t14.0 平均杭長(設計長)<br>16.7m       | 本    | 24   | 3,177,882 | 76,269,168  |          |
| 橋脚                      |                                        | t    | 67   | 464,390   | 31,114,130  |          |
| 仮橋上部                    | 架設                                     | t    | 92.5 | 246,335   | 22,785,987  |          |
| 仮橋上部                    | 撤去                                     | t    | 92.5 | 12,831    | 1,186,867   |          |
| 覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]<br>]   |                                        | m2   | 398  | 20,046    | 7,978,308   |          |
| 異形覆工                    |                                        | t    | 5.6  | 205,163   | 1,148,912   |          |
| 仮設高欄                    |                                        | m    | 104  | 44,090    | 4,585,360   |          |
| 仮設電柱                    |                                        | 基    | 3    | 1,688,874 | 5,066,622   |          |
| 土留・仮締切工                 |                                        | 式    | 1    |           | 18,789,512  |          |
| 親杭打設                    | H-300 杭径424mm 杭長6.5m 平均<br>削孔長5.8m 砂充填 | 本    | 17   | 320,686   | 5,451,662   |          |
| 親杭打設                    | H-400 杭径566mm 杭長9.5m 平均<br>削孔長7.6m 砂充填 | 本    | 13   | 573,118   | 7,450,534   |          |
| 親杭引抜き                   | H-300                                  | 本    | 17   | 5,284     | 89,828      |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|------------------|------------------|------|-----|---------|---------------|----------|
| 親杭引抜き            | H-400            |      |     |         |               |          |
|                  |                  | 本    | 13  | 6,140   | 79,820        |          |
| 横矢板              | 雑矢板 横矢板厚さ 0.04m  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | m2   | 56  | 7,966   | 446,096       |          |
| 横矢板              | 雑矢板 横矢板厚さ 0.055m |      |     |         |               |          |
|                  |                  | m2   | 36  | 8,949   | 322,164       |          |
| 受梁               |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | t    | 9.1 | 414,224 | 3,769,438     |          |
| 覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋] |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | m2   | 34  | 31,708  | 1,078,072     |          |
| 仮設高欄             |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | m    | 9   | 11,322  | 101,898       |          |
| 交通管理工            |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 5,970,890     |          |
| 交通誘導警備員          |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 5,970,890     |          |
| 鋼橋上部             |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 545,510,221   |          |
| 鋼製栈道橋工           |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 545,510,221   |          |
| 鋼製栈道橋工           |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 545,510,221   |          |
| 鋼製栈道橋            |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 545,510,221   |          |
| 直接工事費            |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 8,981,269,869 |          |
| 共通仮設費            |                  |      |     |         |               |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 562,181,434   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額           | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|---------------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 60,115,896    |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 27,747,245    |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     | 式    | 1   |      | 17,104,604    |          |
| 仮設材運搬費        |     | 式    | 1   |      | 10,642,641    |          |
| 安全費           |     | 式    | 1   |      | 7,013,544     |          |
| 呼吸用保護具等費用     |     | 式    | 1   |      | 7,013,544     |          |
| 役務費           |     | 式    | 1   |      | 20,152,574    |          |
| 電力基本料金        |     | 式    | 1   |      | 20,152,574    |          |
| 営繕費           |     | 式    | 1   |      | 1,654,897     |          |
| 火薬庫類          |     | 式    | 1   |      | 1,654,897     |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 3,547,636     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 502,065,538   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 9,543,451,303 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 2,721,858,775 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額            | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|----------------|----------|
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 12,265,310,078 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 1,199,689,922  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 13,465,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 1,346,500,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 14,811,500,000 |          |
|               |     |      |     |      |                |          |